8. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, 

скреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 348 (триста сорок восемь). 

Наименование организации ЗАО НИП «ИНФОРМЗАЩИТА» 

Место нахождения 
129090, Российская Федерация, г. Москва, 

Олимпийский проспект, д. 16, стр. 1, 

помещение XII, комната 5. 

Дата и время подачи 

предложения 
09 февраля 2017 г. 16:14 

№

[...]

Копии рекомендательных писем 

25.  
Копии Партнерских сертификатов 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие 

в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена заявки 
17 300 000 (семнадцать миллионов 

триста тысяч) рублей 00 коп. 

2 
Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

9. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, 

скреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 266 (двести шестьдесят шесть). 

Наименование организации ООО «Ангара Технолоджиз Груп» 

Место нахождения 
121087, Российская Федерация, г. Москва, 

улица Барклая, дом 6, строение 3, этаж 6, 

помещение 76 

Дата и время подачи 

предложения 
10 февраля 2017 г. 09:28 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

Копии выполненных договоров (контрактов) 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие 

в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена заявки 
17 540 000 (семнадцать миллионов 

пятьсот сорок тысяч) рублей 00 коп. 

2 
Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

10. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, 

скреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 182 (сто восемьдесят два). 

Наименование организации ООО «Триметр» 

Место нахождения 107023, г. Москва, Семеновский пер., д.15 

Дата и время подачи 

предложения 
10 февраля 2017 г. 09:31 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

[...]

Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие 

в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена заявки 
17 900 000 (семнадцать миллионов 

девятьсот тысяч) рублей 00 коп. 

2 
Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

11. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в